

5th Anniversary!!日本最大級のファッション&音楽イベント! GirlsAward 2015 SPRING/SUMMER 開催決定!! AKB48、乃木坂46他、豪華出演者大集結!! 2015年4月29日 (水・祝) 国立代々木競技場第一体育館

株式会社ガールズアワード(代表取締役:長谷勇希)は、日本最大級のファッション&音楽イベントである 「GirlsAward 2015 SPRING/SUMMER」を、2015年4月29日(水・祝)に開催することが決定しました。

GirlsAwardは、2010年に第1回目"GirlsAward 2010 SPRING/SUMMER"を開催して以来、年2回代々木 第一体育館を拠点とし、日本最大級のファッション&音楽イベントを『渋谷からアジアへ。そして世界へ。』とい うスローガンの下、政府機関や自治体などの後援を頂きながら開催して参りました。今回開催を発表した2015年 4月29日の開催をもちまして、イベント設立5周年を迎え、第11回目の開催となります。

今回のステージテーマは『Girls Radio Station』。 Radioから流れる、色々なSOUND 恋をしたとき、楽しいとき、 なやんだとき、うれしいとき いつどんな時も、私の心を満たしてくれる Girls Radio Station

春、そして、これから訪れる夏に向けて みんなの気持ちが、 Happyになるそんな幸せTuneを、ここ渋谷からお届けします♪

記念すべき5周年を迎え、第11回目開催となる今回のアーティストライブ には、国民的アイドルグループAKB48と、その公式ライバルグループ 乃木坂46の出演が決定。ランウェイを彩るファッションショーモデルに は、トリンドル玲奈、菜々緒、ダレノガレ明美、<u>ラブリ</u>、河北麻友子他豪華モデルの出演が決定し、Special Guest MCとして、<u>山里亮太(南海キャ</u> ンディーズ)と渡辺直美の2名が決定いたしました。

その他豪華出演者及びスペシャルコンテンツも今後随時発表してまいりま す。



GirlsAward 2015 SPRING/SUMMER メインビジュアル

<出演アーティスト>



AKB48



乃木坂46 <MC>

<出演モデル>



河北麻友子





ダレノガレ明美 トリンドル玲奈



菜々緒



ラブリ





渡辺直美

《本件に関するお問い合わせ先》 株式会社 ガールズアワード

TEL: 03-5468-3383/FAX: 03-5468-3384 MAIL: press@girls-award.jp

担当:小柳



GirlsAward 2015 SPRING/SUMMER 開催概要

「日時 2015年4月29日 (水・祝)

開場:13:00 開演:14:00 終演:21:00 (予定)

「会場」 国立代々木競技場第一体育館 (住所:東京都渋谷区神南2-1-1)

[予定動員数] 約32,000人(延べ人数)

「出演者]

〔アーティスト〕 AKB48 / 乃木坂46 他

[モデル]

有末麻祐子 / 飯豊まりえ / 石田ニコル / 今井華 / 浦浜アリサ / 江野沢愛美 / emma / 大石参月 / おののか / 筧美和子 / カロリナ / 河北麻友子 / 木津レイナ / 佐久間由衣 / 佐藤ありさ / 里海 / 新川優愛 / ダレノガレ明美 / 土屋巴瑞季 / トリンドル玲奈 / 菜々緒 / 藤井リナ / 堀田茜 / 松井愛莉 / 水沢アリー / 宮城舞 / 三吉彩花 /メロディー洋子 / 八木アリサ / 山崎紘菜 / 山本優希 / ラブリ 他 (50音順)

[MC] 山里亮太(南海キャンディーズ) / 渡辺直美

[GUEST] IVAN 他

※出演者は予告なく変更となる場合がございます

[official web site] http://girls-award.com/

[Twitter] @GirlsAward #ガルアワ [facebook] GirlsAward [LINE] @girlsaward

チケット販売スケジュール

楽天チケット先行 早割発売: 2015年2月10日(火)~3月17日(火)

一般前売販売: 2015年3月23日(月)~

【チケット料金】早割自由席:5,000円 /早割指定席:7,000円 / プレミアムシート:16,000円(ペア)

自由席:5,500円/指定席:7,500円 (当日券は500円UP)

【チケットに関するお問い合わせ先】キョードー東京<u>http://kyodotokyo.com/</u> 0570-064-708 (平日12:00~18:00/土日祝10:00~18:00)



GirlsAward とは

GirlsAwardは現在まで培った情報収集、事業構築、運営、広範なネットワーク、人材など私達が保有するリソースを最大限活用し、新たなビジネスモデルを拡大しています。今後イベントの運営も含め様々な形を変えた規模感、スケール感、影響力を元に魅力の詰まったイベントを提供していきます。イベントプロデュース事業の他に、タレント、モデル、芸能人やアパレルブランドとのコラボレーション企画を立案し、コスメ等商品開発を行う商品開発事業や、テレビ、雑誌、ラジオ、WEBへの広告代理店業務、GirlsAward来場者をはじめ、幅広い女性の声からライフスタイルや趣味志向を分析、市場調査を行うマーケティング事業等を展開し、ワンストップマーケティングを提供します。今後、さらなる発展を目指し

『日本のアパレルを新たなる輸出産業に』をスローガンとし、将来日本の代表商品とするための戦略的事業として、国内、海外へと展開して参ります。

http://girls-award.com

GirlsAward AUDITION~史上最大級のスマホオーディション~受賞特典を発表!

本オーディションは、"芸能界で活躍したい""有名になりたい"と考えているより 多くの人のために、「スターバンク」と「GirlsAward」が活躍のステージ (特典)を多数用意した史上最大級のガールズオーディションです。

以下、本オーディションにおける受賞者特典となります。

■NYLON JAPAN賞 (※)

最旬トレンド&ファッションを中心に20代女性から圧倒的支持を集めている、 ストリート・カジュアル・モード系のファッション誌「NYLON JAPAN」の レギュラーモデル契約を結び、「NYLON JAPAN」本誌にも出演することができます。



■BoysAward賞 (※)

2015年4月29日(水)開催の「GirlsAward 2015 SPRING / SUMMER」内ステージにて行われるBoysAward ステージに出演できる他、エイベックスの育成契約生としてデビューに向けてレッスンの無償提供などのバックアップが受けられます。 (BoysAwardAudition: http://avex-audition.jp/boysaward/)

■ワーナーミュージック・ジャパン賞(※)

ワーナーミュージックエージェンシーのグループ会社で、国内外の人気アーティストが多数所属するワーナーミュージック・ジャパンより、同社と契約する人気アーティストのミュージックビデオに出演できる権利を獲得することができます。

■ドラマ賞(※)

地上波全国ネットで放映されるTVドラマにおいて出演できる権利を獲得することができます。

■ROOM賞(※)

楽天が運営する自分専用ページに楽天市場からのオススメ商品を収集し、他ユーザーに紹介・共有できるキュレーションサービス「ROOM(ルーム)」の「オフィシャルユーザー契約」を結ぶことができます。同賞は、本オーディションの最終審査の条件にもなっているROOM登録をしたオーディション候補者が対象となります。

■GirlsAward賞(※)

次回実施のGirlsAward 2015 A/Wのステージに出演できる権利を獲得することができます。

(※)いずれの特典において、該当者が選定されない場合もございます。

■オーディション概要

"芸能界で活躍したい""有名になりたい"と考えている人のために、日本最大級のファッション&音楽イベント「GirlsAward」とエンタメ業界最大級のマッチングサイト「Starbank」が活躍のステージをとにかくたくさん用意した、史上最大級のガールズオーディション

- · 実施期間: 12/2~2/23
- ・応募概要: 11歳~29歳までの女性(2014年4月1日時点)※未成年者は保護者の同意が必要 特定の芸能プロダクションやレコードメーカー等と契約を締結していない方

グループでのエントリー不可、個人エントリーのみ可

- ・応募方法: 「Starbank」(https://starbank.jp/)からの応募
- ・主催: 株式会社ガールズアワード、株式会社Starbank
- ・協力プロダクション:エイベックス・プラチナム・リベラ・ワーナーミュージックエージェンシー (50音順)
- ・選考: 1次審査 (Starbank上での審査)

2次審査(東京・大阪・福岡・札幌・名古屋・仙台)

最終審査(最終面談 ※実施箇所は個別にご案内予定)

※コンテストの内容・スケジュール等は予告なく変更となる場合がございますので予めご了承ください。 ※楽天ROOMによるセンス審査あり(https://room.rakuten.co.jp/)

オーディションへの応募は、エンタメ業界最大級のマッチングサイト「スターバンク」(https://starbank.jp/)から行うことができます。スマホサイトからでも写真やプロフィール情報を登録するだけで簡単に応募ができるため、いつでも気軽に本オーディションへの参加が可能です。2015年2月23日まで募集を行い、その後、各地の2次審査、最終審査を経て、2015年4月29日(水)開催の「GirlsAward 2015 SPRING / SUMMER」(http://girls-award.com/)内にてグランプリ他、各賞の発表を行います。